
Dz-07.0021.4.2016 

Uchwała nr XIX/178/2016 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 20 kwietnia 2016 roku 
 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

VII Zwierzyniec na rok 2016 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie 
(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Zmienia się zakres rzeczowy i realizatora zadania przyjętego uchwałą nr 

XVIII/169/2016 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 22 marca 2016 r., w następujący 

sposób: 

z: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, 

ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota w zł Jednostka realizująca 

Zakup i montaż ławek i gazonów na terenach 

zarządzanych przez ZIKiT  

19 000 ZIKiT 

na: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, 

ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota w zł Jednostka realizująca 

Zakup i montaż elementów małej architektury 

(ławki, gazony itp.) 
19 000 ZZM 

 

§ 2. 

Zmienia się realizatora zadania przyjętego uchwałą nr XVIII/169/2016 Rady 

Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 22 marca 2016 r., w następujący sposób: 

z: 

I) DZIELNICOWE PROGRAMY WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota w zł Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa  nr 48 – organizacja turnieju 

piłkarskiego 

1 500 SP 48 

na: 

I) DZIELNICOWE PROGRAMY WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota w zł Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 48 – organizacja turnieju 

piłkarskiego 
1 500 ZEO/SP 48 

 



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący 

 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

    Szczęsny Filipiak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z przekazaną przez ZIKiT informacją, że zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami dla zadań wskazanych w uchwałach Rad Dzielnic, których zakres obejmuje remont, 

modernizację, budowę elementów małej architektury w pasach drogowych, a także rekultywację 

terenu zieleni w pasach drogowych, realizatorem będzie Zarząd Zieleni Miejskiej. 

Zmiana realizatora zadania wymienionego w § 2 uchwały wynika z faktu, że obsługa finansowo-
księgowa Szkoły Podstawowej nr 48 prowadzona jest przez Zespół Ekonomiki Oświaty. 


